
UCHWAŁA NR XVIII/199/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 kwietnia 1995 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Kraków udziałów w KTM Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowo-Usługowe Spółka z o.o., wydawcy Krakowskiego Tygodnika Miejskiego

NAPRZECIW

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f, g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89

poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499,
z 1993 r. Nr 17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co

następuje:

§1.

Postanawia się nabyć 51% udziałów w KTM Przedsiębiorstwo Produkcyjno- -Handlowo-
Usługowe z siedzibą w Krakowie za kwotę 7.100 zł (słownie: siedem tysięcy sto złotych) na
warunkach określonych w par. 2.

§2.

Warunki nabycia przez Gminę Kraków udziałów w KTM Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowo-Usługowe:

1. W dniu nabycia udziałów przez Gminę Kraków - KTM Spółka z o.o. przedstawi aktualny
bilans, z którego wynika, że nie ma straty bilansowej.

2. Umowa spółki zmieniona zostanie w następujący sposób:
a/ Przedmiotem działalności Spółki jest prowadzenie działalności wydawniczej, poligraficznej
oraz prowadzenie kolportażu wydawanych pozycji jako szeroko rozumianej działalności
publicznej, polegającej na informowaniu, popularyzacji i przybliżaniu problemów Gminy
Kraków jej mieszkańcom, a także na informowaniu o działalności Rady Miasta Krakowa w
zakresie wykonywanych przez nią zadań własnych i zleconych przez administrację rządową.

b/ Zgromadzenie Wspólników wyłania 3-osobową Radę Nadzorczą prowadzącą bieżący
nadzór nad działalnością spółki. Rada Nadzorcza może wydawać zalecenia Zarządowi lub
jego członkom oraz ma prawo zawieszania w czynnościach członków Zarządu.

c/ Zgromadzenie Wspólników powołuje 7-osobową Radę Programową Krakowskiego
Tygodnika Miejskiego NAPRZECIW, ciało o charakterze konsultacyjnym, do której wejdzie
5 przedstawicieli Rady Miasta Krakowa, wyłonionych przez nią spośród radnych i dwóch
przedstawicieli pozostałych udziałowców KTM Spółka z o.o. posiadających łącznie 49%
udziałów.
Rada Programowa czuwa na bieżąco nad realizacją przez
redakcję założeń programowych Tygodnika NAPRZECIW.
Radzie Programowej przysługuje wyłączne prawo wnioskowania
o powołanie i odwołanie Redaktora Naczelnego KTM NAPRZECIW.



d) Zgromadzenie Wspólników na wniosek Rady Programowej powołuje i odwołuje
Redaktora Naczelnego KTM NAPRZECIW większością 2/3 głosów. Taką samą większością
podejmowane będą decyzje o podwyższeniu lub obniżeniu kapitału zakładowego,
rozwiązaniu lub likwidacji spółki.

d) Redaktor Naczelny KTM NAPRZECIW jest równocześnie członkiem zarządu KTM
Spółka z o.o.

§3.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do przygotowania uchwały w sprawie zmian w
budżecie miasta Krakowa na 1995 r. w celu zabezpieczenia kwot na finansowanie tego
zadania.

§4.

Środki finansowe na zakup udziałów, o których mowa w par. 1 w kwocie 7100 zł
wydatkowane będą z dz. 91 Administracja państwowa i samorządowa, rozdz. 9144 - Rady
gmin (miast).

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


